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***5397**

***3972**

***4423**

***0352**

***9893**

***7616**

***0802**

***2343**

***6577**

***1869**

***6583**

***6977**

***8966**

***6310**

***6062**

***2092**

***1859**

ALMENDROS JIMENEZ, MARIA PALOMA

ANTON LOPEZ, ESTEFANIA

ASENCIO  VALERA, JUAN PEDRO

BARELLES MIRÓ, DOMINGO

BERNABEU GIL, JOSE VICENTE

CASTILLO GARRIDO, MIGUEL JESUS

DOMINGUEZ SOBRINO, ALICIA

FERRER POLVOREDA, ROQUE

GARCIA MIRA, MARIA

JIMENEZ LEUBE, SUSANA

MOLINA HERNANDEZ, DAVID

MOLINA HUERTAS, MARIA ASCENSION

REVERT TORRES, IRENE

SALINAS IZQUIERDO, ASUNCION

SANCHEZ GARCIA, JUAN

SILVESTRE ESTEVE, MARIA

TELLERIA TOVAR, DABASHAWA 

3

1, 2, 3, 6

3

3

3

3, 5, 7

3

3

2, 3

7

3

3

3

3, 7

3

3

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.50

2.00

0.00

0.00

0.00

7.00

3.25

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

1.50

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

4.00

4.00

0.00

4.50

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

4.00

0.00

2.00

2.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

FCOV27_2-COMPETENCIAS CLAVE NIVEL 2 PARA CERTIFICADOS DE PROFESIONALIDAD SIN 
IDIOMA: COMUNICACIÓN EN COMPETENCIA MATEMÁTICA
ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***5397**

***0352**

***9948**

***7616**

***4460**

***5579**

***6583**

***8086**

***2092**

***1859**

ALMENDROS JIMENEZ, MARIA PALOMA

BARELLES MIRÓ, DOMINGO

CARRATALA CEREZO, VICENTE

CASTILLO GARRIDO, MIGUEL JESUS

DIAZ JADRAQUE, ANA MARIA

GUZMAN GUEROLA, PASCUAL

MOLINA HERNANDEZ, DAVID

NOTARI GIL, BEATRIZ

SILVESTRE ESTEVE, MARIA

TELLERIA TOVAR, DABASHAWA 

3

3

3

3, 5, 7

3

2, 3

3

3

3

3

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

5.50

0.00

0.50

0.00

7.00

3.25

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

4.00

4.00

0.00

0.00

0.50

4.00

4.00

2.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

FCOV27_2-COMPETENCIAS CLAVE NIVEL 2 PARA CERTIFICADOS DE PROFESIONALIDAD SIN 
IDIOMA: COMUNICACIÓN EN COMPETENCIA MATEMÁTICA
CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 7-No supera los 2 
puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***7096**

***0352**

***7616**

***5731**

***3886**

***6028**

***4460**

***2343**

***0534**

***5579**

***0091**

***0569**

***6583**

***8964**

***0992**

***0221**

***0142**

***3495**

***2092**

***6732**

***1859**

ANTUÑA HIGUERAS, JESUS

BARELLES MIRÓ, DOMINGO

CASTILLO GARRIDO, MIGUEL JESUS

CHERCOLES OLIVA, DANIEL

CONESA PARDO, MARIA

CORTINA FENECH, ENCARNACION PA

DIAZ JADRAQUE, ANA MARIA

FERRER POLVOREDA, ROQUE

FUSTER RIBERA, RITA

GUZMAN GUEROLA, PASCUAL

JULIÁN MONTALVÁ, MARÍA ESTEFANÍA

LUENGO ARRUE, GUILLERMO MANUE

MOLINA HERNANDEZ, DAVID

PIQUER  PERIS, NATALIA

PUIG BATALLER, MARIA JOSE

PÉREZ REYES, NIEVES

QUILES HERVAS, MERCEDES

ROMERO  LIZANDARA, BEGOÑA

SILVESTRE ESTEVE, MARIA

TARIN MORIL, MARIA EUGENIA

TELLERIA TOVAR, DABASHAWA 

3

3

3, 5, 7

3

3

8

3

3

3

2, 3

3

3

3

3

3, 6

3, 7

3

6

3

3

3

6.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

6.25

1.00

0.00

0.00

0.00

1.25

5.50

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.50

0.00

0.00

0.00

3.75

7.00

0.00

3.25

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

1.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

4.00

1.50

1.15

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

1.50

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

4.00

4.00

0.00

2.00

0.00

4.50

0.00

0.00

5.00

0.50

4.00

5.00

4.00

4.50

5.00

0.00

4.00

2.00

2.00

4.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

FCOV27_2-COMPETENCIAS CLAVE NIVEL 2 PARA CERTIFICADOS DE PROFESIONALIDAD SIN 
IDIOMA: COMUNICACIÓN EN COMPETENCIA MATEMÁTICA
VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta 
documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos, 8-Supera la inclusión en 10 especialidades

Otros motivos: Sin otros motivos


 


